

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

од пратеникот Хајрула Мисини, поставено на 45-тата седница
на Собранието на Република Македонија, одржана
на 29 јануари 2009 година




	Пратеничкото прашање гласи:

Уште колку време ќе трае вонредната состојба  во Министерството за внатрешни работи во Куманово и уште колку време безбедносната состојба во Куманово ќе се контролира од специјалните единици Алфи. 



	Прашањето го упатувам до министерот за внатрешни работи.

